
2024 年 3 月吉日 

 

北海道大学同窓生各位 

北海道大学中部地区同窓会 

会長 田口 敦史 

（1993 年 法学部卒） 

 

第 2 回北大中部地区ジンパ 開催のご案内 

 

早春の候、同窓生のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

中部地区同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年第 1 回目を開催して大好評だったジンギスカン（ジンパ）を今年も開催いたします。 

北大生ならみんなが大好きなジンパを通して、同窓の輪を広げていただけますと大変有難いです。 

また、ご家族でのご参加も受け付けておりますので、ご一緒にジンパを楽しんでいただけますと幸いで

す。 

下記の予定で開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・日時: 2024 年 5 月 11 日（土）  17 時～ 

・場所: サッポロビール 名古屋ビール園 浩養園 

名古屋市千種区千種 2 丁目 24-10 

https://www.kouyouen.jp/service/access.html 

・会費：大人（中学生以上） 6,000 円、小学生 3,000 円 

 

＜お問合せ先＞ 

 中部地区同窓会事務局 稲冨 

 電話：080-4800-1713  

 メール：hokudai.chubu@gmail.com 

 

 恐れ入りますが、お店の予約もありますので、ご参加をご希望の方は 4 月 19 日(金)までに下記 Google

フォームにてご回答をお願いします。 

https://forms.gle/2Yug1kSiN4dHbBcL8 

 

 当日たくさんのみなさまにお会いできるのを楽しみにしております。 

 どうぞ、よろしくお願いいたします。 


